L'évaluation des Offres techniques se fera selon une grille de notation binaire (oui/non) qui sera adoptée à l'ouverture des offres par la
Commission de Passation des Marchés compétente sur la base des critères essentiels ci-dessous :

Présentation générale de l'Offre.
Références de l'Entreprise ;
Délai de livraison;

Capacité de financement de l'entreprise d'au moins (3 500 000) trois millions cinq cent mille Francs CFA ;
La disponibilité du matériel et des équipements de livraison (véhicule de livraison) ;
Respect des descriptions techniques ;
Présence du prospectus du matériel ;
Preuves d'acceptation du contrat: Le projet de Lettre-Commande, paraphé sur chaque page, et avec, à la fin du document, la